CONSERVADOR DE BIENES RAICES DE VIñA DEL

MAR

CERTIFICADO DE DOMINIO VIGENTE

Folio Nº:74012.- Carátula Nº:7011201.-

Del inmueble  ubicado en la Comuna de Viña del Mar que corresponde: calle Quillota hoy

Nº 145. Rol Nº 33-9 inscrito a fojas cuatro mil setecientos treinta y tres Vuelta (4733v) 

número cinco mil ciento treinta y siete (5137) del Registro de Propiedad  del año dos mil

veinte (2020), a nombre de ORDEN CORP S.A., se encuentra vigente a la fecha y hora

de emisión de este certificado.- En Viña del Mar,   veinticinco  de julio del año dos mil

veintitrés a las 17:54 PM.-   Certificado generado por LV